

Prefeitura Municipal de Goiânia

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº **331/2009**

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 38386344/2009

Objeto: Aquisição de peças para motosserras (carcaça do virabrequim, rolamento esfera, entre outros);

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora

03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.

3ª AV BLC 890 LT 07 - NUCLEO BANDEIRANTES - BRASÍLIA-DF - Cep: 71710300

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
02	50	Unidade	MEGA PLUS	R\$9,10	R\$455,00
Unid. 50 Rolamento de esferas					
04	50	Unidade	MEGA PLUS	R\$13,58	R\$679,00
Unid. 50 Gaiola de agulhas 12x16x13					
06	50	Unidade	MEGA PLUS	R\$230,00	R\$11.500,00
Unid. 50 Cilindro com pistão 049 mm.					

Quantidade de Itens: 3

Valor Total: R\$12.634,00

Empresa Fornecedora

05.111.590/0001-43 - CAMILO MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

Av. Castelo Branco, nº 4.765 - Setor Rodoviário - Goiânia-GO - Cep: 74430130

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	20	Unidade	STIHL	R\$417,00	R\$8.340,00
Unid. 20 Carcaça do virabrequim					
03	50	Unidade	STIHL	R\$235,00	R\$11.750,00
Unid. 50 Virabrequim					

Quantidade de Itens: 2

Valor Total: R\$20.090,00

Empresa Fornecedora

07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.

Av. Paraná Nº 327 Qd. 96 Lt. 15 - Setor Campinas - Goiânia-GO - Cep: 74513010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
05	50	Unidade	MEGA PLUS	R\$13,79	R\$689,50
Unid. 50 Tampa do tanque					
07	100	Unidade	OREGON	R\$7,85	R\$785,00
Unid. 100 Vela de ignição NGK BPMRJA					
08	100	Unidade	MEGA PLUS	R\$1,00	R\$100,00
Unid. 100 Mola com haste					
09	10	Unidade	MEGA PLUS	R\$50,39	R\$503,90

Unid. 10 Carcaça do ventilador com cup.					
10	100	Unidade	MEGA PLUS	R\$5,79	R\$579,00
Unid. 100 Polia					
11	100	Unidade	MEGA PLUS	R\$2,02	R\$202,00
Unid. 100 Cordão de arranque					
12	150	Unidade	MEGA PLUS	R\$1,52	R\$228,00
Unid. 150 Grampo elástico					
13	100	Unidade	MEGA PLUS	R\$3,77	R\$377,00
Unid. 100 Tampa do filtro					
14	50	Unidade	MEGA PLUS	R\$132,95	R\$6.647,50
Unid. 50 Tampa do pinhão da corrente.					

Quantidade de Itens: **9**

Valor Total: **R\$10.111,90**